Fo,ha N"
Prccessa lf
AsEinatuôr

a .l7a
PÀSSÀGEItrFRANC'A

íoi. ,reàolâo, nryB .onqor.r.5

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Termo de Homologação
Pregão Eletrônico N" 02712023

Em Íace ao proferido pelo Pregoeiro Oficial do Município e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a Lei Federal
no 10.52012002 e Decreto Munícipal no 018/2019, submetendo-se subsidiaÍiamente a Lei 8.666/93 e alteraçÕes
posteriores, RESOLVEMOS:

Homologer o objeto do PREGÃo ELETRoNIco No 02712023, a AoutstÇÁo DE coMBUSTÍvEts, as empresas
vencêdoras abaixo citada, conforme especificaçÕes na Ata de julgamento e termo de AdjudicaÉo do Pregoeiro.

FORNECEDOR: D. R. CARDOSO GUIMARAES 37.842.566/0001-70

LOTE'ITEI'

03 OLEO DIESEL SlO

QTD: í

FABRICANTEi ARCA VALOR UNIÍ.

PETROVIÂ 6,46

VALOR TOTAL:

OTD VALOR FINAL

90000 R$ 581.400,00

R$ 581..1{10,00

FORNECEDOR:MMMFARIAS

LOTE'ITE

01 GASOLINA COMUM

02 OLEO DIESEL COMUM SSOO

QTD: 2

FABRICANTEMÀRCA VALORUNIT.

BANDÉIRABRANCA 6,23

BANOEIRABRANCA 6,34

VALOR TOTAL:

09.378 632/000168

QTD VALOR FINAL

40000 R$ 249.200,00

60000 R$ 380.400,00

Ri 629.600,00

VALOR GERAL: R$ 1.211.000,00

ValoÍ total homologado RS 1.211.000,00 ( um milhão duzentos e onze mil reais )

Passagem Franca - MA, 05 de feverêiro dê 2024

Sr. An Saba

^§l. & \e..r-"
dê Tones Pereira

Secretaria Municipal de Saúde

Pça. Presidente Médici, n.o 503 - Centro CEP. 65.680-000
Telefax: (99) 3558-í2í2 e{nail: prefeitura(Opassaoemfranca.ma.qov.br

cNPJ. I 0.438.570-000í -1 í